
Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. Kovalská Izabela 2008 TJ Prostějov 6,00 9,10 15,10 6,00 8,35 14,35 6,00 5,30 11,30 6,00 6,60 12,60 53,35

2. Hucalo Tereza 2008 TJ Prostějov 6,00 8,90 14,90 6,00 7,00 13,00 6,00 5,00 11,00 6,00 6,00 12,00 50,90

3. Skřepská Eliška 2008 TJ Prostějov 6,00 9,25 15,25 6,00 6,00 12,00 6,00 4,60 10,60 6,00 6,50 12,50 50,35

4. Šérová Jana 2008 TJ Šumperk 6,00 9,10 15,10 6,00 7,50 13,50 4,70 5,80 10,50 6,00 5,20 11,20 50,30

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

základní stupeň - 2008

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. TJ Prostějov

Trunečková Barbora 2007 TJ Prostějov 6,00 9,10 15,10 6,00 8,20 14,20 6,00 5,80 11,80 6,00 6,80 12,80 53,90

Melzerová Nicol 2007 TJ Prostějov 6,00 9,30 15,30 6,00 9,00 15,00 6,00 8,20 14,20 6,00 8,40 14,40 58,90

Hepnarová Karolína 2007 TJ Prostějov 6,00 9,40 15,40 6,00 9,30 15,30 6,00 8,40 14,40 6,00 8,70 14,70 59,80

45,80 44,50 40,40 41,90 172,60

2. GK Šumperk

Talandová Julie 2005 GK Šumperk 6,00 9,20 15,20 6,00 8,40 14,40 6,00 6,60 12,60 6,00 6,70 12,70 54,90

Suchanová Emma 2006 GK Šumperk 6,00 9,10 15,10 6,00 8,40 14,40 6,00 7,90 13,90 6,00 6,60 12,60 56,00

Hildebrantová Kateřina 2005 GK Šumperk 6,00 8,95 14,95 6,00 7,70 13,70 6,00 5,30 11,30 6,00 7,50 13,50 53,45

Kubíčková Eliška 2005 GK Šumperk 6,00 9,05 15,05 6,00 7,20 13,20 6,00 6,60 12,60 6,00 7,60 13,60 54,45

45,35 42,50 39,10 39,80 166,75

3. SK UP Olomouc

Lamačová Karolína 2006 SK UP Olomouc 6,00 9,15 15,15 6,00 8,70 14,70 6,00 7,50 13,50 6,00 6,70 12,70 56,05

Jílková Lenka 2006 SK UP Olomouc 6,00 9,10 15,10 6,00 8,80 14,80 6,00 5,30 11,30 6,00 5,80 11,80 53,00

Jílková Pavla 2007 SK UP Olomouc 6,00 9,20 15,20 6,00 8,65 14,65 6,00 6,00 12,00 6,00 6,10 12,10 53,95

45,45 44,15 36,80 36,60 163,00

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Základní stupeň - družstva

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. Hepnarová Karolína 2007 TJ Prostějov 6,00 9,40 15,40 6,00 9,30 15,30 6,00 8,40 14,40 6,00 8,70 14,70 59,80

2. Melzerová Nicol 2007 TJ Prostějov 6,00 9,30 15,30 6,00 9,00 15,00 6,00 8,20 14,20 6,00 8,40 14,40 58,90

3. Lamačová Karolína 2006 SK UP Olomouc 6,00 9,15 15,15 6,00 8,70 14,70 6,00 7,50 13,50 6,00 6,70 12,70 56,05

4. Suchanová Emma 2006 GK Šumperk 6,00 9,10 15,10 6,00 8,40 14,40 6,00 7,90 13,90 6,00 6,60 12,60 56,00

5. Talandová Julie 2005 GK Šumperk 6,00 9,20 15,20 6,00 8,40 14,40 6,00 6,60 12,60 6,00 6,70 12,70 54,90

6. Kubíčková Eliška 2005 GK Šumperk 6,00 9,05 15,05 6,00 7,20 13,20 6,00 6,60 12,60 6,00 7,60 13,60 54,45

7. Jílková Pavla 2007 SK UP Olomouc 6,00 9,20 15,20 6,00 8,65 14,65 6,00 6,00 12,00 6,00 6,10 12,10 53,95

8. Trunečková Barbora 2007 TJ Prostějov 6,00 9,10 15,10 6,00 8,20 14,20 6,00 5,80 11,80 6,00 6,80 12,80 53,90

9. Hildebrantová Kateřina 2005 GK Šumperk 6,00 8,95 14,95 6,00 7,70 13,70 6,00 5,30 11,30 6,00 7,50 13,50 53,45

10. Jílková Lenka 2006 SK UP Olomouc 6,00 9,10 15,10 6,00 8,80 14,80 6,00 5,30 11,30 6,00 5,80 11,80 53,00

11. Hrdinová Zuzana 2005 TJ Šumperk 6,00 9,00 15,00 6,00 8,10 14,10 4,70 6,80 11,50 6,00 5,70 11,70 52,30

12. Doušová Tereza 2007 TJ Šumperk 6,00 9,00 15,00 6,00 8,15 14,15 4,70 6,25 10,95 6,00 5,30 11,30 51,40

MZ Gerlichová Nikola 2006 SK UP Olomouc 6,00 9,20 15,20 6,00 9,20 15,20 6,00 6,55 12,55 6,00 7,50 13,50 56,45

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky
Základní stupeň - jednotlivci



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. GK Šumperk A

Hvižďová Julie 2006 GK Šumperk 6,00 9,20 15,20 7,00 8,30 15,30 6,40 7,30 13,70 7,40 8,60 16,00 60,20

Peterková Klára 2006 GK Šumperk 6,00 9,10 15,10 6,00 8,95 14,95 6,20 8,30 14,50 7,40 7,20 14,60 59,15

Keprtová Veronika 2005 GK Šumperk 6,00 8,80 14,80 6,00 8,90 14,90 6,30 8,00 14,30 7,40 7,80 15,20 59,20

Diňová Berenika 2006 GK Šumperk 6,00 8,95 14,95 6,00 8,20 14,20 7,20 7,20 14,40 7,20 7,80 15,00 58,55

45,25 45,15 43,20 46,20 179,80

2. TJ Prostějov

Borská Nela 2007 TJ Prostějov 6,00 8,55 14,55 6,00 9,00 15,00 5,00 7,70 12,70 7,20 8,00 15,20 57,45

Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov 6,00 9,00 15,00 6,00 8,80 14,80 5,30 7,60 12,90 7,20 8,10 15,30 58,00

Crhonková Ema 2006 TJ Prostějov 6,00 8,90 14,90 6,00 9,20 15,20 5,30 8,00 13,30 7,20 8,30 15,50 58,90

Pivoňková Vendula 2006 TJ Prostějov 6,00 8,40 14,40 0,00 0,00 7,20 7,70 14,90 29,30

44,45 45,00 38,90 46,00 174,35

3. GK Šumperk B

Žandová Sabina 2007 GK Šumperk 6,00 8,30 14,30 6,00 8,80 14,80 6,40 8,45 14,85 6,90 7,90 14,80 58,75

Pražáková Bára 2007 GK Šumperk 6,00 8,85 14,85 6,00 8,80 14,80 6,30 7,50 13,80 6,90 6,10 13,00 56,45

Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk 6,00 8,00 14,00 6,00 8,80 14,80 6,30 7,10 13,40 7,40 8,20 15,60 57,80

Krobotová Aneta 2006 GK Šumperk 6,00 7,00 13,00 6,00 8,40 14,40 6,00 8,10 14,10 6,40 7,00 13,40 54,90

43,15 44,40 42,75 43,80 174,10

4. TJ Šumperk

Gronychová Neli 2007 TJ Šumperk 6,00 7,90 13,90 6,00 8,65 14,65 5,00 6,00 11,00 6,90 6,40 13,30 52,85

Švejkovská Barbora 2007 TJ Šumperk 6,00 8,50 14,50 6,00 8,95 14,95 6,00 7,10 13,10 6,90 6,70 13,60 56,15

Šérová Eliška 2005 TJ Šumperk 6,00 8,90 14,90 6,00 8,95 14,95 6,80 7,90 14,70 6,90 7,50 14,40 58,95

Vavrečková Adriana 2006 GK Šumperk 6,00 8,65 14,65 6,00 8,40 14,40 4,50 8,10 2,00 10,60 6,00 7,50 13,50 53,15

44,05 44,55 38,80 41,50 168,90

5. SK UP Olomouc

Viková Nela 2005 SK UP Olomouc 6,00 8,35 14,35 6,00 8,50 14,50 4,00 6,75 1,00 9,75 6,20 6,00 12,20 50,80

Hulíková Vanessa 2006 SK UP Olomouc 6,00 7,90 13,90 6,00 7,65 13,65 5,00 7,10 12,10 6,20 5,90 12,10 51,75

Kenšová Adéla 2006 SK UP Olomouc 6,00 8,30 14,30 6,00 8,90 14,90 5,20 6,80 12,00 6,40 6,30 12,70 53,90

Homolová Anna 2007 SK UP Olomouc 6,00 8,45 14,45 6,00 9,25 15,25 5,30 7,10 12,40 7,20 7,10 14,30 56,40

43,10 44,65 36,50 39,20 163,45

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky
Mladší žákyně - družstva



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. Hvižďová Julie 2006 GK Šumperk 6,00 9,20 15,20 7,00 8,30 15,30 6,40 7,30 13,70 7,40 8,60 16,00 60,20

2. Keprtová Veronika 2005 GK Šumperk 6,00 8,80 14,80 6,00 8,90 14,90 6,30 8,00 14,30 7,40 7,80 15,20 59,20

3. Peterková Klára 2006 GK Šumperk 6,00 9,10 15,10 6,00 8,95 14,95 6,20 8,30 14,50 7,40 7,20 14,60 59,15

4. Šérová Eliška 2005 TJ Šumperk 6,00 8,90 14,90 6,00 8,95 14,95 6,80 7,90 14,70 6,90 7,50 14,40 58,95

5. Crhonková Ema 2006 TJ Prostějov 6,00 8,90 14,90 6,00 9,20 15,20 5,30 8,00 13,30 7,20 8,30 15,50 58,90

6. Žandová Sabina 2007 GK Šumperk 6,00 8,30 14,30 6,00 8,80 14,80 6,40 8,45 14,85 6,90 7,90 14,80 58,75

7. Diňová Berenika 2006 GK Šumperk 6,00 8,95 14,95 6,00 8,20 14,20 7,20 7,20 14,40 7,20 7,80 15,00 58,55

8. Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov 6,00 9,00 15,00 6,00 8,80 14,80 5,30 7,60 12,90 7,20 8,10 15,30 58,00

9. Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk 6,00 8,00 14,00 6,00 8,80 14,80 6,30 7,10 13,40 7,40 8,20 15,60 57,80

10. Borská Nela 2007 TJ Prostějov 6,00 8,55 14,55 6,00 9,00 15,00 5,00 7,70 12,70 7,20 8,00 15,20 57,45

11. Pražáková Bára 2007 GK Šumperk 6,00 8,85 14,85 6,00 8,80 14,80 6,30 7,50 13,80 6,90 6,10 13,00 56,45

12. Homolová Anna 2007 SK UP Olomouc 6,00 8,45 14,45 6,00 9,25 15,25 5,30 7,10 12,40 7,20 7,10 14,30 56,40

13. Švejkovská Barbora 2007 TJ Šumperk 6,00 8,50 14,50 6,00 8,95 14,95 6,00 7,10 13,10 6,90 6,70 13,60 56,15

14. Krobotová Aneta 2006 GK Šumperk 6,00 7,00 13,00 6,00 8,40 14,40 6,00 8,10 14,10 6,40 7,00 13,40 54,90

15. Kenšová Adéla 2006 SK UP Olomouc 6,00 8,30 14,30 6,00 8,90 14,90 5,20 6,80 12,00 6,40 6,30 12,70 53,90

16. Vavrečková Adriana 2006 GK Šumperk 6,00 8,65 14,65 6,00 8,40 14,40 4,50 8,10 2,00 10,60 6,00 7,50 13,50 53,15

17. Gronychová Neli 2007 TJ Šumperk 6,00 7,90 13,90 6,00 8,65 14,65 5,00 6,00 11,00 6,90 6,40 13,30 52,85

18. Hulíková Vanessa 2006 SK UP Olomouc 6,00 7,90 13,90 6,00 7,65 13,65 5,00 7,10 12,10 6,20 5,90 12,10 51,75

19. Viková Nela 2005 SK UP Olomouc 6,00 8,35 14,35 6,00 8,50 14,50 4,00 6,75 1,00 9,75 6,20 6,00 12,20 50,80

20. Pivoňková Vendula 2006 TJ Prostějov 6,00 8,40 14,40 0,00 0,00 7,20 7,70 14,90 29,30

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky
Mladší žákyně - jednotlivci



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov 6,00 9,50 15,50 7,00 7,00 14,00 7,00 8,40 15,40 7,10 7,90 15,00 59,90

2. Stejskalová Ludmila 2004 GK Šumperk 6,00 8,90 14,90 5,90 7,65 13,55 7,00 8,00 15,00 6,90 7,10 14,00 57,45

3. Osladilová Adéla 2005 GK Šumperk 6,00 8,40 14,40 4,20 8,15 12,35 7,00 7,20 14,20 6,60 7,00 13,60 54,55

4. Poštulková Zuzana 2004 GK Šumperk 6,00 8,40 14,40 4,20 7,25 11,45 6,50 7,30 13,80 6,50 6,40 12,90 52,55

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky
Starší žákyně



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. Kubíčková Eva 2003 GK Šumperk 6,00 9,20 15,20 9,20 8,55 17,75 6,80 7,00 13,80 7,10 7,00 14,10 60,85

2. Veselá Veronika 2002 GK Šumperk 6,00 9,15 15,15 7,60 7,60 15,20 7,80 7,90 15,70 7,10 7,60 14,70 60,75

3. Kněžková Agáta 2003 GK Šumperk 6,00 9,30 15,30 4,80 8,30 13,10 6,80 6,90 13,70 6,20 6,70 12,90 55,00

4. Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov 6,00 9,50 15,50 4,80 6,80 11,60 6,80 6,45 13,25 6,20 7,30 13,50 53,85

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Žákyně A

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky



Poř. Příjmení, Jméno Ročník Oddíl D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S D E Ns. S Celkem

1. Hrdinová Veronika 2003 TJ Šumperk 2,4 8,25 10,65 1,9 6,70 4,00 4,60 3,2 6,60 9,80 2,8 6,70 9,50 34,55

2. Hobzová Vanesa 2002 TJ Šumperk 2,4 8,45 10,85 1,9 5,90 4,00 3,80 3,2 6,30 9,50 2,9 6,50 9,40 33,55

3. Minolová Lucie 2004 TJ Šumperk 2,4 7,40 9,80 1,5 6,15 4,00 3,65 1,9 6,25 8,15 2,3 6,60 8,90 30,50

Ředitel závodu: Miloslav Musil Hlavní rozhodčí: Kateřina Valová Rozhodčí: Přeskok, Kladina: Pražáková J., Holcová D., Nevrkla.M

V Prostějově, 23.11.2014 Prostná, Bradla: Kupková A.,Lukášová V., Valová K.

Žákyně B

Oblastní přebor Olomouckého kraje 2014 - sportovní gymnastika, dívky


